
Uchwała nr 86/2024 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 22 października 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia pełniącej obowiązki Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-

Terapeutycznych w Bobrowie pełnomocnictwa do realizacji projektu                

„Rehabilitacja 25 plus” 
 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Joannie Springer – pełniącej obowiązki Dyrektora 

Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie do wykonywania wszelkich 

czynności związanych z realizacją projektu „Rehabilitacja 25 plus” oraz jego rozliczeniem,                    

w tym do podejmowania wszelkich decyzji finansowych związanych z realizacją projektu oraz 

zatwierdzania wniosków płatniczych i wymaganych sprawozdań. 

 

§ 2.  Wyznacza się dwa rachunki bankowe do realizacji projektu: 

1) rachunek Powiatu Drawskiego nr 20 1020 2791 0000 7202 0298 2015 

2) rachunek Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie  

nr 39 1020 2847 0000 1102 0184 4059 

 

§ 3.  Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas realizacji i rozliczenia projektu. 

 

§ 4.   Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania lub w dniu rozwiązania stosunku pracy           

z pełnomocnikiem.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się pełniącej obowiązki Dyrektora Zespołu Placówek 

Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie. 

 

§ 6.  Czynności podejmowane przez pełniącą obowiązki Dyrektora Zespołu Placówek 

Edukacyjno-    Terapeutycznych w Bobrowie wymagają kontrasygnaty Skarbnika Powiatu. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Jacek Kozłowski 

2. Tomasz Budzyński 

3. Zbigniew Dudor 

4. Piotr Płażalski ------------------------ 

5. Jan Szewczyk 

  



 

U Z A S A D N I EN I E 

W Zespole Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie realizowany jest  

projekt „Rehabilitacja 25 plus”, który jest finansowany ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Z uwagi na to, że Dyrektor Zespołu Placówek 

Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie Krystian Ignacak złożył rezygnację ze stanowiska 

dyrektora z dniem 31 sierpnia 2024 r., należy udzielić pełnomocnictwa do jego realizacji Pani 

Joannie Springer, która od 1 września 2024 r. pełni obowiązki Dyrektora ZPET w Bobrowie.  

  
  
 

Sporządził:  

 Aneta Kuszmar 

  

Zatwierdził:  

 Izabela Krężołek 

 

 

 

 


